

PVL Consulting ApS

Topstykket 11
3460 Birkerød
CVR-nr. 13 48 91 73

Årsrapport for 2016
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Peter Vigant Lund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: PVL Consulting ApS
Topstykket 11
3460 Birkerød

CVR-nr.: 13 48 91 73

Stiftet: 1. oktober 1989

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Peter Vigant Lund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.640.

Egenkapitalen udgør kr. 227.843.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		181.643	129.150
Personaleomkostninger.....	1	<u>-25.633</u>	<u>-15.288</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		156.010	113.862
Finansielle indtægter		146	576
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-125.976	0
Finansielle omkostninger		<u>-69</u>	<u>-2.421</u>
RESULTAT FØR SKAT		30.111	112.017
Skat af årets resultat	2	<u>-7.471</u>	<u>-26.858</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>22.640</u></u>	<u><u>85.159</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>-29.060</u>	<u>34.559</u>
Disponeret i alt		<u><u>22.640</u></u>	<u><u>85.159</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	16.665
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	16.665
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		9.450	0
Selskabsskat		9.114	0
Andre tilgodehavender.....		0	125.976
Tilgodehavender i alt		18.564	125.976
Likvide beholdninger		222.080	191.877
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		240.644	317.853
AKTIVER I ALT		240.644	334.518

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		96.143	125.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>227.843</u></u>	<u><u>255.803</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.986	7.549
Selskabsskat		0	16.858
Anden gæld		<u>4.815</u>	<u>54.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.801</u>	<u>78.715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>12.801</u>	<u>78.715</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>240.644</u></u>	<u><u>334.518</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015			
Lønninger	17.000	0			
Øvrige personaleomkostninger	<u>8.633</u>	<u>15.288</u>			
Personale omkostninger i alt	<u>25.633</u>	<u>15.288</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>			
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.886	26.858			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>585</u>	<u>0</u>			
Skat af årets resultat i alt	<u>7.471</u>	<u>26.858</u>			
3 Egenkapital					
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	0	125.203	50.600	255.803
Betalt udbytte	-	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-29.060</u>	<u>51.700</u>	<u>22.640</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>96.143</u>	<u>51.700</u>	<u>227.843</u>
				31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000				<u>80.000</u>	<u>80.000</u>